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 cca 1200 x 650 x 
2150
 cca 2950 x 650 x 
2150
 cca 2800 x 650 x 
2150

 cca 1000 x 400 x 420

 cca 1600 x 3 x 500

 cca 1600 x 32 x 500

 cca 800 x 3 x 500

 cca 1800 x 3 x 500

 cca Ø250 x 450

 cca 310 ×310 x 750

 cca 310 ×310 x 750

 cca 310 ×310 x 750

 cca 310 ×310 x 750

 cca 800

 cca 800 x 750 x 900

 cca 650 x 650 x 730

 cca 600 x 500 x 1800

 300 x 500 x 1800

 cca 1400 x 800 x 735

 cca 1600 x 700 x 735

 cca 1800 x 800 x 735

 cca Ø600 x 500

 cca 550 x 400  x 810

 cca 800 x 400 x 735

 cca 800 x 400 x 735

 cca 800 x 400 x 735

 cca 800 x 400 x 2150

 cca 800 x 400 x 2150

 cca 800 x 400 x 2140

 cca 800 x 400 x 2140

Č.

G62-201

G62-202

G62-203

G62-204

G62-205

G62-206

G62-207

G62-208a

G62-208b

G62-209

G62-210

G62-211

G62-212

G62-213

G62-214

G62-215

G62-216

G62-217

G62-218

G62-219

G62-220

G62-221

G62-222

G62-223

G62-224

G62-225

G62-226

G62-227

G62-228A

G62-228B

G62-229

G62-230

G62-231

G62-232

G62-233

G62-234

G62-235

G62-236

G62-237

G62-238

G62-239

G62-240

G62-241

G62-241a

G62-242

G62-243

G62-244

G62-245

G62-246

G62-247

G62-248

G62-249

G62-250

G62-251

G62-252

G62-253

G62-254

G62-255

G62-256

G62-257A

G62-257B

G62-258

G62-259

G62-260

G62-261

G62-262

G62-263

G62-264

G62-267

G62-271

G62-272

G62-273

G62-276

G62-279

G62-280

G62-290

G62-291

G62-291a

G62-293

G62-294

G62-295A

G62-295B

G62-295C

G62-295D

G62-296

G62-296a

G62-297

NÁZEV MÍSTNOSTI

Pracovna doktorandů

Pracovna

Sklad

Laboratoř konfokální a 
fluorescenční mikroskopie

Laboratoř praktických 
cvičení

Laboratoř biochemie

Umývárna laboratorního 
skla a plastů

Váhovna

Váhovna

Laboratoř toxikologie

Laboratoř proteomiky

Šatna

Laboratoř histologie

Výukový a experimentální 
chirurgický sál - část in 
vivo

Šatna

Sklad krmiva

Sklad podestýlky

Pracovna přednosty

Sekretariát ústavu

Pracovna

Pracovna

Pracovna

Pracovna

Pracovna

Pracovna

 Váhovna

Přípravna mikrobiologie

Laboratoř mikrobiologie I

Laboratoř buněčných kultur 
I

Laboratoř buněčných kultur 
II

Proteomická laboratoř

Výuková laboratoř I

Výuková laboratoř II

Výuková laboratoř III

Výuková laboratoř IV/
Přípravna

Sekretariát ústavu

Pracovna

Pracovna

Pracovna

Pracovna

Pracovna

Sklad

Temná komora

Rozvodnice SIL

Chladová komora

Sklad odpadů

Sklad chemikálií a plastů

Šatna

Šatna

Sprcha

Laboratoř buněčných kultur

Výukový a experimentální 
chirurgický sál - izolovaný 
orgán

Sprcha

Přípravna

Chovná místnost myši/
králíci/morčata

Chovná místnost - potkani

Kuchyňka

 Laboratoř explantátových 
kultur

 Laboratoř mikrobiologie II

Genomická laboratoř

Genomická laboratoř - 
uzamykatelná část

Pracovna přednosty

Rozvodna SLP

Předsíň

Hygienická kabina - imobil

Úklid

Předsíň + rozvaděče 
silnoproudu

WC muži

WC ženy

pohotovostní záchod

šatna

WC muži

WC ženy

Kuchyňka

Úklid

Výtah

Schodiště - únik CHÚC

Schodiště - rameno

Čistá chodba

Vstup výzkum

Chodba

Chodba

Chodba

Chodba

Schodiště - podesta

Schodiště - rameno

Chodba

PLOCH
A (M2)

49,08

16,48

4,53

19,74

88,35

30,88

30,88

19,76

10,89

30,88

30,88

7,31

62,81

31,33

9,67

3,62

3,68

22,07

16,24

19,48

19,42

19,38

19,40

19,40

19,30

16,18

52,31

32,67

30,34

30,07

62,82

63,17

63,17

63,17

54,20

17,12

16,48

21,31

20,14

20,14

21,19

32,49

12,37

2,09

8,92

12,06

15,02

3,24

3,60

2,17

54,84

24,31

2,00

7,35

8,32

15,92

11,00

24,86

34,95

31,38

30,88

19,83

13,67

5,17

6,86

1,40

5,91

6,16

9,41

1,92

18,08

5,77

5,31

12,88

1,22

7,50

30,25

8,48

42,35

3,49

78,82

93,75

79,34

11,35

5,20

10,18

35,17
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PODLAHA
F.01 | zátěžový koberec ve 
čtvercích | zdvojená rozebíratelná
F.01 | zátěžový koberec ve 
čtvercích | zdvojená rozebíratelná
E.08 | kaučuková krytina | zdvojená 
nerozebíratelná

E.08 | kaučuková krytina | zdvojená 
nerozebíratelná

E.08 | kaučuková krytina | zdvojená 
nerozebíratelná

E.08 | kaučuková krytina | zdvojená 
nerozebíratelná

E.08 | kaučuková krytina | zdvojená 
nerozebíratelná

E.08 | kaučuková krytina | zdvojená 
nerozebíratelná

E.08 | kaučuková krytina | zdvojená 
nerozebíratelná

E.08 | kaučuková krytina | zdvojená 
nerozebíratelná

E.08 | kaučuková krytina | zdvojená 
nerozebíratelná

D.20 | epoxidová stěrka 
antistatická, UV a chemicky odolná 
| zdvojená nerozebíratelná
E.08 | kaučuková krytina | zdvojená 
nerozebíratelná

D.19 | polyuretanová stěrka

D.19 | polyuretanová stěrka

D.19 | polyuretanová stěrka

D.19 | polyuretanová stěrka

F.01 | zátěžový koberec ve 
čtvercích | zdvojená rozebíratelná
F.01 | zátěžový koberec ve 
čtvercích | zdvojená rozebíratelná
F.01 | zátěžový koberec ve 
čtvercích | zdvojená rozebíratelná
F.01 | zátěžový koberec ve 
čtvercích | zdvojená rozebíratelná
F.01 | zátěžový koberec ve 
čtvercích | zdvojená rozebíratelná
F.01 | zátěžový koberec ve 
čtvercích | zdvojená rozebíratelná
F.01 | zátěžový koberec ve 
čtvercích | zdvojená rozebíratelná
F.01 | zátěžový koberec ve 
čtvercích | zdvojená rozebíratelná
D.20 | epoxidová stěrka 
antistatická, UV a chemicky odolná 
| zdvojená nerozebíratelná
D.20 | epoxidová stěrka 
antistatická, UV a chemicky odolná 
| zdvojená nerozebíratelná
D.20 | epoxidová stěrka 
antistatická, UV a chemicky odolná 
| zdvojená nerozebíratelná
D.20 | epoxidová stěrka 
antistatická, UV a chemicky odolná 
| zdvojená nerozebíratelná
D.20 | epoxidová stěrka 
antistatická, UV a chemicky odolná 
| zdvojená nerozebíratelná
D.20 | epoxidová stěrka 
antistatická, UV a chemicky odolná 
| zdvojená nerozebíratelná
D.20 | epoxidová stěrka 
antistatická, UV a chemicky odolná 
| zdvojená nerozebíratelná
D.20 | epoxidová stěrka 
antistatická, UV a chemicky odolná 
| zdvojená nerozebíratelná
D.20 | epoxidová stěrka 
antistatická, UV a chemicky odolná 
| zdvojená nerozebíratelná
D.20 | epoxidová stěrka 
antistatická, UV a chemicky odolná 
| zdvojená nerozebíratelná
F.01 | zátěžový koberec ve 
čtvercích | zdvojená rozebíratelná
F.01 | zátěžový koberec ve 
čtvercích | zdvojená rozebíratelná
F.01 | zátěžový koberec ve 
čtvercích | zdvojená rozebíratelná
F.01 | zátěžový koberec ve 
čtvercích | zdvojená rozebíratelná
F.01 | zátěžový koberec ve 
čtvercích | zdvojená rozebíratelná
F.01 | zátěžový koberec ve 
čtvercích | zdvojená rozebíratelná
E.08 | kaučuková krytina | zdvojená 
nerozebíratelná

H.02 | čedičová dlažba, 
protiskluzová

E.08 | kaučuková krytina | zdvojená 
nerozebíratelnáH.02 | čedičová dlažba, 
protiskluzováE.09 | kaučuková krytina 
antistatická | zdvojená 
nerozebíratelná
E.09 | kaučuková krytina 
antistatická | zdvojená 
nerozebíratelná
E.06 | kaučuková krytina | zdvojená 
nerozebíratelná

E.06 | kaučuková krytina | zdvojená 
nerozebíratelná

D.11 | polyuretanová stěrka

E.08 | kaučuková krytina | zdvojená 
nerozebíratelná

D.19 | polyuretanová stěrka

D.11 | polyuretanová stěrka

D.19 | polyuretanová stěrka

D.19 | polyuretanová stěrka

D.19 | polyuretanová stěrka

E.03 | kaučuková krytina | zdvojená 
nerozebíratelná
D.20 | epoxidová stěrka 
antistatická, UV a chemicky odolná 
| zdvojená nerozebíratelná
D.20 | epoxidová stěrka 
antistatická, UV a chemicky odolná 
| zdvojená nerozebíratelná
D.20 | epoxidová stěrka 
antistatická, UV a chemicky odolná 
| zdvojená nerozebíratelná
D.20 | epoxidová stěrka 
antistatická, UV a chemicky odolná 
| zdvojená nerozebíratelná
F.01 | zátěžový koberec ve 
čtvercích | zdvojená rozebíratelná
E.07 | kaučuková krytina 
antistatická | zdvojená 
nerozebíratelná

E.02 | kaučuková krytina

D.11 | polyuretanová stěrka

D.11 | polyuretanová stěrka

D.11 | polyuretanová stěrka

D.11 | polyuretanová stěrka

D.11 | polyuretanová stěrka

D.11 | polyuretanová stěrka

E.06 | kaučuková krytina | zdvojená 
nerozebíratelná

D.11 | polyuretanová stěrka

D.11 | polyuretanová stěrka

E.03 | kaučuková krytina | zdvojená 
nerozebíratelná

D.11 | polyuretanová stěrka

- - - | - - -

E.02 | kaučuková krytina

A.04 | teracová velkoformátová 
dlažba
E.03 | kaučuková krytina | zdvojená 
nerozebíratelná
E.03 | kaučuková krytina | zdvojená 
nerozebíratelná
E.03 | kaučuková krytina | zdvojená 
nerozebíratelná
E.03 | kaučuková krytina | zdvojená 
nerozebíratelná
E.03 | kaučuková krytina | zdvojená 
nerozebíratelná
E.03 | kaučuková krytina | zdvojená 
nerozebíratelná

E.02 | kaučuková krytina

A.04 | teracová velkoformátová 
dlažba

E.03 | kaučuková krytina | zdvojená 
nerozebíratelná

STĚNY
pohledový beton PB3, transparentní uzavírací nátěr / 
malba
pohledový beton PB3, transparentní uzavírací nátěr / 
malba
pohledový beton PB3, transparentní uzavírací nátěr / 
malba
omyvatelný nátěr / malba / skleněný obklad za umyvadly 
a výlevkami / pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
omyvatelný nátěr / malba / skleněný obklad za umyvadly 
a výlevkami / pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
omyvatelný nátěr / malba / skleněný obklad za umyvadly 
a výlevkami / pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
omyvatelný nátěr / malba / skleněný obklad za umyvadly 
a výlevkami / pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
omyvatelný nátěr / malba / skleněný obklad za umyvadly 
a výlevkami / pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
omyvatelný nátěr / malba / skleněný obklad za umyvadly 
a výlevkami / pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
omyvatelný nátěr / malba / skleněný obklad za umyvadly 
a výlevkami / pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
omyvatelný nátěr / malba / skleněný obklad za umyvadly 
a výlevkami / pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

omyvatelný nátěr / malba

omyvatelný nátěr / malba / pohledový beton PB3, 
transparentní uzavírací nátěr
omyvatelný nátěr / malba / skleněný obklad za umyvadly 
a výlevkami / pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

omyvatelný nátěr / malba

malba

pohledový beton PB3, transparentní uzavírací nátěr / 
malba
pohledový beton PB3, transparentní uzavírací nátěr / 
malba
pohledový beton PB3, transparentní uzavírací nátěr / 
malba
pohledový beton PB3, transparentní uzavírací nátěr / 
malba
pohledový beton PB3, transparentní uzavírací nátěr / 
malba
pohledový beton PB3, transparentní uzavírací nátěr / 
malba
pohledový beton PB3, transparentní uzavírací nátěr / 
malba
pohledový beton PB3, transparentní uzavírací nátěr / 
malba
pohledový beton PB3, transparentní uzavírací nátěr / 
malba
omyvatelný nátěr / malba / skleněný obklad za umyvadly 
a výlevkami / pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
omyvatelný nátěr / malba / skleněný obklad za umyvadly 
a výlevkami / pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
omyvatelný nátěr / malba / skleněný obklad za umyvadly 
a výlevkami / pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

omyvatelný nátěr / malba

omyvatelný nátěr / malba / pohledový beton PB3, 
transparentní uzavírací nátěr

omyvatelný nátěr / malba / skleněný obklad za umyvadly 
a výlevkami / pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
omyvatelný nátěr / malba / skleněný obklad za umyvadly 
a výlevkami / pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
omyvatelný nátěr / malba / skleněný obklad za umyvadly 
a výlevkami / pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
omyvatelný nátěr / malba / skleněný obklad za umyvadly 
a výlevkami / pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
omyvatelný nátěr / malba / skleněný obklad za umyvadly 
a výlevkami / pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

malba

pohledový beton PB3, transparentní uzavírací nátěr / 
malba
pohledový beton PB3, transparentní uzavírací nátěr / 
malba
pohledový beton PB3, transparentní uzavírací nátěr / 
malba
pohledový beton PB3, transparentní uzavírací nátěr / 
malba
pohledový beton PB3, transparentní uzavírací nátěr / 
malba
omyvatelný nátěr / malba / pohledový beton PB3, 
transparentní uzavírací nátěr
omyvatelný nátěr / malba / skleněný obklad za umyvadly 
a výlevkami / pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
pohledový beton PB1, transparentní uzavírací nátěr / 
malba
nerezová vestavba

omyvatelný nátěr / malba

omyvatelný nátěr / malba

omyvatelný nátěr / malba / pohledový beton PB3, 
transparentní uzavírací nátěr
omyvatelný nátěr / malba / skleněný obklad za umyvadly 
a výlevkami / pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

keramický obklad v. 2550 / malba

omyvatelný nátěr / malba / pohledový beton PB3, 
transparentní uzavírací nátěr
omyvatelný nátěr / malba / skleněný obklad za umyvadly 
a výlevkami / pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

keramický obklad v. 2550 / malba

omyvatelný nátěr odolný H2O2

omyvatelný nátěr odolný H2O2

omyvatelný nátěr odolný H2O2

pohledový beton PB3, transparentní uzavírací nátěr / 
malba
omyvatelný nátěr / malba / skleněný obklad za umyvadly 
a výlevkami / pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
omyvatelný nátěr / malba / skleněný obklad za umyvadly 
a výlevkami / pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

omyvatelný nátěr / malba / skleněný obklad za umyvadly 
a výlevkami

omyvatelný nátěr / malba / skleněný obklad za umyvadly 
a výlevkami / pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
pohledový beton PB3, transparentní uzavírací nátěr / 
malba

malba

pohledový beton PB3, transparentní uzavírací nátěr / 
malba

keramický obklad v. 2550 / stříbrný nástřik

keramický obklad v. 2550 / malba

pohledový beton PB3, transparentní uzavírací nátěr / 
malba

keramický obklad v. 2550 / stříbrný nástřik

keramický obklad v. 2550 / stříbrný nástřik

keramický obklad v. 2550 / malba

pohledový beton PB3, transparentní uzavírací nátěr / 
malba

keramický obklad v. 2550 / stříbrný nástřik

keramický obklad v. 2550 / stříbrný nástřik

malba

keramický obklad v. 2550 / malba

- - -
pohledový beton PB3, transparentní uzavírací nátěr / 
malba
pohledový beton PB3, transparentní uzavírací nátěr / 
malba

malba

omyvatelný nátěr / malba

pohledový beton PB3, transparentní uzavírací nátěr / 
malba

malba

pohledový beton PB3, transparentní uzavírací nátěr / 
malba
pohledový beton PB3, transparentní uzavírací nátěr / 
malba
pohledový beton PB3, transparentní uzavírací nátěr / 
malba

pohledový beton PB3, transparentní uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní uzavírací nátěr / 
malba

STROP
pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
pohledový beton PB1, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
pohledový beton PB1, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB1, transparentní 
uzavírací nátěr
nerezová vestavba

pohledový beton PB1, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB1, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
PH.02 | lehký těsný podhled | SV 
2400
PH.02 | lehký těsný podhled | SV 
2400
PH.02 | lehký těsný podhled | SV 
2400
pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB1, transparentní 
uzavírací nátěr

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

<Nedefinováno>

pohledový beton PB1, transparentní 
uzavírací nátěr
pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

<Nedefinováno>

<Nedefinováno>

<Nedefinováno>

pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr

<Nedefinováno>

<Nedefinováno>

PH.06 | kovový roštový podhled | 
SV 2600
pohledový beton PB1, transparentní 
uzavírací nátěr
- - -
pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
PH.06 | kovový roštový podhled | 
SV 2600
pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
PH.01 | kovový roštový podhled s 
absorbentem | SV 2600
PH.06 | kovový roštový podhled | 
SV 2600
PH.01 | kovový roštový podhled s 
absorbentem | SV 2600
PH.01 | kovový roštový podhled s 
absorbentem | SV 2600
pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr
PH.06 | kovový roštový podhled / 
pohledový beton PB3, transparentní 
uzavírací nátěr / SV 2600 až 3430

UP5r.1

UP5r.2

UP5t

UP6a

UP6c

UP6e

UP7c

UP7d

V1

Z1

Z2

ZO1b

ZS1b

ZS1c

ZZ1a

ZZ1b

ZZ1c

SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ KOMBINOVANÁ

VESTAVNÁ SESTAVA NÍZKÝCH SKŘÍNĚK

VESTAVNÁ SESTAVA VYSOKÝCH SKŘÍNÍ

SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ

SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ

SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ

SKŘÍŇKA ŠATNÍ - BÍLÁ

SKŘÍŇKA S POLICEMI - BÍLÁ

VĚŠÁK NA ŠATY

ZÁMEK 735

ZÁMEK 1400

ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ

ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ

ŽIDLE JÍDELNÍ STOHOVATELNÁ

TEXTILNÍ ZÁVĚS

TEXTILNÍ ZÁVĚS

TEXTILNÍ ZÁVĚS

 cca 2950 x 600 x 
2150

 cca 2950 x 350 x 735

 cca 3000 x 650 x 
2150

 cca 1600 x 300 x 400

 cca 800 x 300 x 400

 cca 1800 x 300 x 400

 cca 800 x 400 x 1235

 cca 800 x 400 x 1235

 cca 400 x 400 x 1800

 cca 700

 cca 1400

 cca 700 x 650 x 1300

 cca 510 x 540 x 850

 cca 510 x 580 x 850

 d.5350 v.3430

 d.2800 v.2710

 d.2610 v.2710

LEGENDA PRVKŮTABULKA MÍSTNOSTÍ
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